
Osobní digitální váha
Osobná digitálna váha | Digital personal scale 

Vigan Mammoth VBF150

Uživatelský manuál
Užívateľský manuál | User manual



Digitální osobní váha 
Vigan Mammoth VBF150 
Vážený zákazníku,
děkujeme, že jste si zakoupil náš výrobek. Tato váha monitoruje obsah kalorií, tuku, vody, svalstva a kostí 
v těle, pomáhá vám hlídat změny ve vašem těle a poskytuje informace o vaší hmotnosti. Na základě 
analýzy vaší výšky, hmotnosti, věku, atd vám oznámí vaše denní požadavky na energii a pomůže vám 
tak hlídat vaši hmotnost. Měření probíhá pomocí změření odporu zvaného bio-elektronická impedanční 
analýza. Před použitím výrobku si přečtěte pečlivě tento návod.

PoPis VýroBku
1. LCD displej 74 x 35,6 mm
2. Tlačítko sET: Zapne váhu 
 a vybídne vás k nastavení 
 parametru (viz část 
 o nastavení osobních 
 parametrů).

3. Tlačítko : Při stisku zvýší 
 hodnotu o jeden stupeň. 
 Delším stiskem urychlíte 
 navýšení hodnoty.

4. Tlačítko : Při stisku sníží hodnotu 
 o jeden stupeň. Delším stiskem 
 urychlíte snížení hodnoty.
5. Elektrody pro vážení

Tipy pro uživaTele 
1. BezpečnosTní upozornění
a.  Zobrazené hodnoty kalorií, tuku, vody, kostí a svaloviny jsou pouze informační, nepoužívejte pro lékařské  
 účely. Pokud se tyto hodnoty u vás nachází pod nebo nad limitem, poraďte se svým lékařem.
B.  Nepoužívejte váhu v blízkosti přístrojů se silným elektromagnetickým polem.

2. Během vážení
a.  Zařízení je navrženo tak, aby se zapnulo, když na něj vstoupíte. První zobrazenou hodnotu vždy  
 ignorujte, skutečné vážení začíná až při druhém vážení.
B.  Vždy si před použitím sundejte boty a ponožky a umyjte (a osušte) si nohy.
C.  Na vážicí povrch vstupujte opatrně. Z bezpečnostních důvodů dbejte na to, aby nebyl povrch váhy  
 mokrý nebo vlhký, zamezíte tak možnému uklouznutí. Nikdy nestoupejte na okraj váhy a snažte se  
 držet rovnováhu.

 str 2

1

2
3 4

5



 str 3

D.  Doporučuje se vážení provádět vždy ve stejnou denní dobu.
E.  Změřený výsledek může být po intenzivním cvičení, dietě nebo při extrémní dehydrataci nepřesný.
F.  Vždy váhu používejte na rovném a pevném povrchu. Při vážení stůjte klidně.
G.  Změřené údaje u následujících lidí se mohou lišit:
 - Děti pod 10 let věku a dospělí starší 100 let (mohou váhu používat pouze v normálním módu vážení)
 - Dospělí starší 70 let
 - Profesionální sportovci a kulturisté
h.  Váhu by neměli používat následující lidé:
 - Těhotné ženy
 - Lidé s otoky
 - Lidé léčení dialýzou
 - Lidé používající kardiostimulátor nebo jiné implantáty

vlasTnosTi/specifikace
1.   Obsahuje vysoce přesný tenzometrický senzor.
2.   Multifunkční přístroj: testuje procento tuku v těle, procento vody, svalů, kostí a doporučuje 
  příjem kalorií.
3.   Má vnitřní paměť až pro 12 různých uživatelů.
4.   Má módy normálního vážení (obejítím nastavení parametrů), automatické vážení při vstupu na  
  váhu, automatické vynulování, automatické vypnutí a vyvolání posledního uloženého údaje.
5.   Indikace slabé baterie a přetížení.
6.   Minimální váživost: 2 kg (4,4 libry)
7.   Maximální nosnost: 150 kg / 330 liber
8.   Rozlišení: 0,1 kg (0,2 libry)
9.   Hmotnost brutto: 1,72 kg
10. Hmotnost netto: 1,5 kg
10.  Rozměry výrobku bez obalu: 30,2 x 30,2 x 1,7 cm
11.  Rozměry výrobku s obalem: 33,8 x 32,4 x 3,4 cm
12.  Počet kusů v kartonu: 5
13.  Napájení: 1 ks 3V lithiová baterie CR2032 (součást výrobku)

index měření

zapojení a výměna BaTerie
Před prvním použitím váhy otevřete prostor pro baterie na spodní straně váhy, vytáhněte izolační 
pásek a prostor opět zavřete. Baterie je již uvnitř a váha je poté připravena k použití.
Při výměně baterie otevřete prostor a baterii vyjměte pomocí vhodného předmětu. Vložte novou 
baterii (3V lithiovou CR2032). Pozor na správnou polaritu. Značka + na baterii musí směřovat nahoru.

Kapacita vážení Procenta tuku Procenta vody Procenta svalů Procenta kostí Kalorie

Rozsah 4,0 % - 60,0 % 27,5 % - 66,0 % 20,0 % - 56,0 % 2,0 % - 20,0 %

Dílek 0,1 kg (0,2 lb) 0,1% 0,1% 0,1% 0,1% 1 KCAL



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


